
 
Dz-01.0021.5.2019 

 
 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr V/36/2019  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 21 lutego 2019 r.  
 

 

w sprawie objęcia patronatem jubileuszu 60-lecia Samorządowego Przedszkola Nr 45 

im. Kubusia Puchatka przy ul. Piekarskiej 14 
 
 
Na podstawie § 3, pkt 6 lit. b) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Rada Dzielnicy I Stare Miasto obejmuje honorowy patronat nad Jubileuszem 60-lecia 

Samorządowego Przedszkola Nr 45 im. Kubusia Puchatka przy ul. Piekarskiej 14 Krakowie. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

O objecie patronatem jubileuszu 60-lecia placówki zwróciła się Dyrekcja Samorządowego 

Przedszkola Nr 45 im. Kubusia Puchatka. Jubileusz zaplanowany jest dzień 24 maja 2019 r. 

Przedszkole jest jedną z najstarszych placówek przedszkolnych w Dzielnicy i Stare Miasto.  

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 


